臨時休業の

お知らせ
この度の「緊急事態宣言」延長を受け、館内施設の営業内容を
下記のとおり変更いたしますので、予めご了承くださいませ

１階 BAR Lounge　････････････････････ 終日休業

１階 中国料理 ランチタイム････････　通常営業
ディナータイム･･････　終日休業
土日祝日････････････　終日休業

※既存のご予約は万全の対策で承りますが、内容によりご相談させて頂く場合もございます。

その他ご宴会・会議室のご利用に関しましては、お手数ですがご相談くださいませ。

金１月８日　 より
３月７日 まで

※テイクアウト商品も同様

営業再開に関しましては状況を鑑み、ホームページ・

ＳＮＳ・店頭ポスター等でお知らせいたします。

	ページ 1